CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
CÓ KHẢ NĂNG SỬ DỤNG NGOẠI NGỮ, TIN HỌC

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức thuộc Trường Sa năm 2023

Tôi tên:………………………………………… Sinh ngày: …………………………
Số CMND/CCCD: …………………………. Ngày cấp: ………………………..
Quê quán: …………………………………………………………………………
Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………………
Vị trí việc làm dự tuyển: ………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Tôi cam kết có khả năng sử dụng ngoại ngữ, tin học để thực hiện các nhiệm vụ được giao theo vị trí việc làm tuyển dụng và xin chịu trách nhiệm trước cơ quan có thẩm quyền và Hội đồng tuyển dụng về cam kết của mình./.
	(Gửi kèm các văn bằng, chứng chỉ làm minh chứng - nếu có)

  Xác nhận của đơn vị sử dụng			 NGUỜI CAM KẾT
(đối với giáo viên đã tuyển dụng)